
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-44695

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-44695

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Commune De Six-Fours-Les-PlagesNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830129900010N° National d'identification : 
SIX-FOURS-LES-PLAGESVille : 

83140Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1626093

2025/MENUISERIES CARREDONIdentifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Service MarchesNom du contact : 

+33 494349309Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Chiffre d'affaires annuel Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
général : Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles Effectif 
moyen annuel : Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance 
du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années Autres exigences 
économiques ou financières : Déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre 
dans aucun cas d'interdiction de soumissionner Autres exigences économiques ou financières : 
Renseignement sur le respect de l'obligation d'emploi mentionnée aux articles L.5212-1 et 5212-
11 du Code du travail

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-44695
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-44695
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1626093
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1626093


2/3

Références sur des Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
travaux spécifiés : Liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée 
d'attestations de bonne exécution pour les plus importants (montant, période, lieu d'exécution, 
s'ils ont été exécutés selon les règles de l'art et menés à bonne fin) Outils, usines ou 
équipements techniques : Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement 
technique dont le candidat dispose pour la réalisation du contrat Certificats délivrés par des 
organismes indépendants concernant les systèmes ou normes de gestion environnementale : Le 
titulaire devra être agrée Rge

Sans objetTechnique d'achat : 
20/05/2025 à 16:00Date et heure limite de réception des plis : 

 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Valeur Technique : 60% Prix : 40%Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

TRAVAUX DE REMPLACEMENT DES MENUISERIES ET DES PORTES DE L'ECOLE Intitulé du marché : 
ELEMENTAIRE CARREDON

45421000Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Les travaux concernent le remplacement des menuiseries et des Description succincte du marché : 
portes de l'école élémentaire CARREDON. Le marché est à prix forfaitaire

Hôtel de Ville 83140 - SIX-FOURS-LES-PLAGESLieu principal d'exécution du marché : 
7Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Une visite est obligatoire. Les candidats devront prendre contact avec la Détail sur la visite (si oui) : 

Direction des Bâtiments Communaux de la ville de Six-Fours-les-Plages, au plus tard 24 heures avant la 
date limite de remise des offre. Tel : 04.94.34.93.34 ou secretariat.batiments@6fours.fr

Les dépôts des plis doivent entièrement être remis par voie Autres informations complémentaires : 
dématérialisée. Les modalités de transmission des plis par voie électronique sont définies dans le 
règlement de consultation. Pour tout renseignement complémentaire, les candidats devront 
IMPÉRATIVEMENT transmettre leurs demandes via le profil d'acheteur du pouvoir adjudicateur, onglet 
"correspondre avec l'acheteur". Profil acheteur : https://www.marchés-publics.info/ ou site de la Ville : 
https://ville-six-fours.fr/mairie/leconomie/marchespublics/ Coordonnées téléphoniques, en cas de 
difficultés techniques : SERVICE DES MARCHÉS au 04.94.34.93.09 Critères intervenant pour la 
sélection des candidatures : - Capacité à exercer l'activité professionnelle; - Capacités techniques et 
professionnelles; - Capacités économiques et financières; DELAI MAXIMAL : 27 semaines dont 4 
semaines de préparation. Ce délai comprend les délais d'approvisionnement. Les travaux se 
dérouleront IMPÉRATIVEMENT pendant les périodes de vacances scolaires en site non occupé et 
éventuellement mercredi et/ou samedi. VARIANTE AUTORISÉE : un planning détaillé intégrant 
notamment les délais d'approvisionnement accompagné d'une note indiquant l'organisation
/méthodologie adapté et en cohérence avec le planning proposé. Le candidat ne pourra déposer que 
UNE variante au maximum

18/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 



3/3


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


